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Dachówki KAPSTADT, GÖTEBORG i HEIDELBERG - doskonałe pokrycie dachu na lata

KAPSTADT, GÖTEBORG i HEIDELBERG to trzy wyjątkowe dachówki cementowe, które idealnie wpisują się w
aktualne trendy architektoniczne. Są doskonałym pokryciem na nowoczesne dachy. Cieszą się ogromnym
zainteresowaniem wśród inwestorów ze względu na znakomite parametry w zakresie trwałości, wyróżniający design
oraz dopracowanie w najmniejszych detalach. Wszystkie trzy modele dostępne są w konkurencyjnych cenach, wraz z
dedykowanymi akcesoriami zapewniającymi dachowi najwyższą jakość.

Wyróżniająca trwałość

Dachówki cementowe KAPSTADT, GÖTEBORG i HEIDELBERG są ekologicznym materiałem budowlanym, który
powstaje z wyselekcjonowanych, najwyższej klasy naturalnych składników. Specjalnie ustalona receptura zapewnia im
doskonałą odporność na negatywny wpływ wszelkich czynników zewnętrznych, takich jak nagłe zmiany temperatury,
nasiąkliwość czy mrozoodporność. Dodatkowo trwałość każdego z modeli dachówki cementowej zwiększają
nowoczesne, estetyczne powłoki PLANAR i DURATOP PRO. Dachówki są mniej wrażliwe na działanie intensywnego
promieniowania UV. Dodatkowo podkreślają estetykę całego dachu zapewniając matową głębię koloru lub elegancki
połysk. 

Powłoki PLANAR i DURATOP PRO wygładzają powierzchnię utrudniając osadzanie się zanieczyszczeń, a w efekcie
powstawanie na połaci pleśni, grzybów i porastania przez mchy. Tak więc dachówki cementowe KAPSTADT,
GÖTEBORG i HEIDELBERG są nie tylko trwałym, ale i łatwym w utrzymaniu materiałem dachowym. Nie do
przecenienia są także ich doskonałe właściwości izolacyjne. Skutecznie chronią dom przed wilgocią i wychłodzeniem –
nawet w regionach o bardziej surowym klimacie oraz skutecznie tłumią dźwięki zewnętrzne – na przykład odgłosy
padającego deszczu.

strona 1 / 3



newss.pl 
Dachówki KAPSTADT, GÖTEBORG i HEIDELBERG - doskonałe pokrycie dachu na lata

Unikalne rozwiązania konstrukcyjne

Dachówki cementowe KAPSTADT, GÖTEBORG i HEIDELBERG zostały zaprojektowane z myślą o zapewnieniu
maksymalnej szczelności. Za tę właściwość odpowiadają zastosowane w dachówkach odpowiednio skonstruowane
zamki. Dodatkowym rozwiązaniem, które jako jedyne na rynku posiadają wymienione dachówki, utrudniającym
wnikanie wody pod połać są w zapory wodne. To opatentowane rozwiązanie zwiększa ochronę dachu przed wnikaniem
wody i śniegu nawet przy silnym wietrze.

Każdy z kształtów dachówek KAPSTADT, GÖTEBORG i HEIDELBERG został zaprojektowany w taki sposób, aby
zapewnić jak najlepszą jakość w swojej klasie. KAPSTADT wyróżnia minimalistyczny design, doskonale pasujący do
nowoczesnych budynków. Inspirowana kształtem tradycyjnej esówki GÖTEBORG sprawdza się znakomicie w
przypadku budynków o tradycyjnym stylu, a HEIDELBERG nawiązuje wzornictwem do historycznych dachówek typu
mnich-mniszka. Wszystkie dachówki cementowe charakteryzują się zwiększoną wytrzymałością względem
wymaganej normy PN EN 490, co zapewnia ponadstandardową wytrzymałość na uszkodzenia dachu.

Kompleksowy system dachowy

Dla dachówek cementowych KAPSTADT, GÖTEBORG i HEIDELBERG oferowane są oryginalne rozwiązania
systemowe, które zdecydowanie podnoszą wartość dachu pod względem technicznym. Niezależnie od tego, czy w grę
wchodzi wentylacja, komunikacja dachowa czy ochrona przed śniegiem i lodem – wysokiej jakości akcesoria dla
KAPSTADT, GÖTEBORG i HEIDELBERG są pewne, profesjonalne i proste w montażu. Zapewniają pełne
bezpieczeństwo i zwiększają trwałość konstrukcji dachowej.

Każdy system jest w pełni kompatybilny z dachówkami połaciowymi i funkcyjnymi, jak i dodatkowymi elementami
montażowymi, między innymi klamrami, spinkami do gąsiorów czy nową linią innowacyjnych membran BLACK na
dach i elewację. Dachówki KAPSTADT, GÖTEBORG i HEIDELBERG posiadają również zintegrowany system
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fotowoltaiczny VARIO, który jest doskonałym uzupełnieniem nowoczesnego dachu w wysokiej jakości fotowoltaikę. 

Więcej szczegółowych informacji oraz ciekawych inspiracji na temat dachów wykonanych z dachówek ceramicznych
lub cementowych można znaleźć na stronie www.creaton.pl/blog .
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